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PROCESVERBALI I DEGJIMIT PUBLIK PER RREGULLOREN PER TARIFA DHE
GJOBA KOMUNALE

Debati publik i planifikuar mé 23 maj 2022 (e hén€), né sallén e kuvendit komunal, pér
Rregulloren pér Taksa, Tarifa dhe Gjoba Komunale, e paraparé (€ mbahet me pjesétarét e
shoqérisé civile, bizneseve dhe gytetaréve nuk u mbajt.

Drejtori i drejtorisé pér Buxhet dhe Financa, Fatlum Osmani, pas njé pritje 20 minutshe né sallén
e kuvendit, dhe mos prezencés sé pjesémarréseve t€ interesuar pér debat, debati i Rregullores pér
Taksa, Tarifa dhe Gjoba Komunale nuk mbahet.

Gjithashtu n& email adresén e zyrtares pérgjegjése t€ drejtorisé perkatése, znj.Janina Shala nuk
ka ardhur asnjé kérkesé, sygjerim apo kritiké rreth draft Rregullores.

Podujeveé, 24.05.2022



